ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

网站企业会员协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/5205.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

乙方：_________

经甲乙双方友好协商，乙方同意成为甲方（网站）会员，并就此达成以下协议：

一、乙方加入的会员类别是_________级（企业会员），会员年费为_________元／年。

二、乙方的责任

1．保证提供的所有资料的真实性，遇变动时需主动及时联系更换；

2．按期足额缴纳年费；

3．指定具体联系人与甲方保持联系并提供确切、有效的联系方法。

三、乙方的权利

1．可以在甲方网站中享有由_________个自动生成的网页组成的网站（包括：名称、标志、形象
图片、文字简介、联系方法和联系人，产品或商品照片_________张，品牌、商标，荣誉证书及
其他相关证照等）；

2．可以在甲方网站免费发布供求信息、招商合作信息、人才招聘信息等（次数不限）；

3．在甲方网站首页提供一个_________×_________的免费的动画广告位（挂网_________天）；

4．可以免费每天获得_____条以上的供求、招商合作信息、免费使用网上办公室等；甲方负责将
乙方提供的相关资料放入“____”和“_________”；

5．可以免费在_________系统中无限制发布自己的动态信息；

6．可以查阅_________网站的所有信息，并得到网站定期或不定期的有关信息供应；

7．在_________网站首页给予链接乙方自己的网站并由甲方在网络上给予推介；

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

8．可以优先参加_________网站组织的各项网上或网下的活动；

9．_________网站其他的有偿服务项目乙方均可得到_________折优惠。

四、甲方的责任与权利

1．确保乙方协议规定的以上权利的实现，如有变化，应提前一周通知甲方；

2．指定具体联系人与乙方保持联系并提供确切、有效的联系方法；

3．对乙方提供的资料，甲方有权在不影响本意表达的前提下作适度修改，但不对资料的真实性
负责；

4．在乙方年费缴纳逾期后并经催促无效则有权停止乙方其享有的一切权利。

五、其他未尽事项，甲乙双方协商解决。

甲方（盖章）：_________

代表（签字）：_________

_________年____月____日

乙方（签字）：_________

_________年____月____日

就业保证协议

培训就业安置协议书

联合招收培养企业博士后研究人员协议书

手术合同

在线支付合作协议

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org